
BIL NAMA JAWATAN ALAMAT EMAIL

1 Puan Zaharah binti Hussain Pengarah  Gred Khas C zaharah@kehakiman.gov.my

Mahkamah Sesyen Sivil 1 

2 Tuan Johari bin Hassan Hakim gred Utama C ( Merangkap Ketua Sivil MNPP) joharihassan@kehakiman.gov.my

Mahkamah Sesyen Sivil 2

3 Puan Sharmila binti Abdul Samad Hakim gred L54 sharmila@kehakiman.gov.my

Mahkamah Sesyen Sivil 3 (ditempatkan di Kompleks Mahkamah Balik Pulau)

4 Puan Ooi Sheow Yean Hakim gred L54 ( Merangkap Ketua Pusat Mediasi MNPP) syooi@kehakiman.gov.my

5 Puan Nurul Aini binti Yahya Majistret gred L41 ainiyahya@kehakiman.gov.my

Mahkamah Majistret  Sivil 1

6 Puan  Nur Fadrina binti Zulkhairi Penolong Kanan Pendaftar L44 nurfadrina@kehakiman.gov.my

(Merangkap PKP Mahkamah Rendah Malaya Negeri P.Pinang) 

Bahagian Pendaftaran  Sesyen Sivil 

Georgetown

1 Puan  Norsalha binti Dato' Hamzah Hakim gred Khas C (Merangkap Ketua Jenayah MNPP) norsalha@kehakiman.gov.my

Mahkamah Sesyen Jenayah 1/  Koroner 

2 Tuan Mazdi bin Abdul Hamid Hakim gred L54 mazdi@kehakiman.gov.my

Mahkamah Sesyen Jenayah 2 

SENARAI  PEGAWAI  KEHAKIMAN  DAN PERUNDANGAN DI MAHKAMAH NEGERI PULAU PINANG 

TARIKH KEMASKINI : 1 OKTOBER 2020

MAHKAMAH SESYEN /   MAJISTRET JENAYAH  GEORGETOWN , PULAU PINANG 

MAHKAMAH SESYEN  /    MAJISTRET SIVIL GEORGETOWN , PULAU PINANG 

mailto:joharihassan@kehakiman.gov.my


BIL NAMA JAWATAN ALAMAT EMAIL

3 Puan Jamaliah binti Abdul Manap Majistret  gred L48 jamaliah@kehakiman.gov.my

Mahkamah  Majistret Jenayah 1

4 Puan Rosnee binti Radzuan Majistret gred L44 rosnee@kehakiman.gov.my

Mahkamah  Majistret Jenayah 2

5 Puan Manomani a/p Ramanathan Majistret gred L44 manomani@kehakiman.gov.my

Mahkamah Majistret Jenayah 3

1 Puan Khalijah binti Mohd Khalid Majistret gred L48 (Memangku) ( Merangkap Ketua Pusat Kos ) khalijahmk@kehakiman.gov.my

Mahkamah Majistret Balik Pulau  

1 Tuan Ahmad Azhari bin Abdul Hamid Hakim gred Khas C ( Merangkap Ketua Pusat Kos) azhari@kehakiman.gov.my

Mahkamah Sesyen 1  (Sivil)/ Mahkamah Khas Rasuah

2 Dato' Nu'aman bin Mahmud Zuhudi Hakim gred L54 nuaman@kehakiman.gov.my

Mahkamah Sesyen  3 (Sivil) 

3 Puan Norhayati binti Mohamad Yunus Hakim gred L54 norhayatiy@kehakiman.gov.my

Mahkamah Sesyen 1 (Jenayah) / Mahkamah Khas Pati

4 Puan  Noor Aini binti Yusuf Hakim gred L54 nooraini@kehakiman.gov.my

Mahkamah Sesyen 2  (Jenayah)/ Mahkamah Alam Sekitar

5 Puan Nurul Huda binti Idris Majistret gred L48 nhudaidris@kehakiman.gov.my

Mahkamah Majistret 1 (Sivil) 

6 Puan Kalaiarasi a/p Muniandy Majistret gred L44 kalai@kehakiman.gov.my

Mahkamah Majistret 2 (Jenayah) 

MAHKAMAH   SESYEN/ MAJISTRET BALIK PULAU,   PULAU PINANG 

MAHKAMAH SESYEN/ MAJISTRET BUTTERWORTH, SEBERANG PERAI UTARA,  PULAU PINANG

mailto:jamaliah@kehakiman.gov.my


BIL NAMA JAWATAN ALAMAT EMAIL

1 Tuan Ahzal Fariz bin Ahmad Khairuddin Hakim Gred L52 ( Merangkap Ketua Pusat Kos ) ahzalfariz@kehakiman.gov.my

Mahkamah Sesyen  Jenayah 1

2 Puan Sri Pracha Nanthini a/p Balabedha Majistret  gred L48 sripracha@kehakiman.gov.my

Mahkamah Majistret Jenayah 1 

3 Puan Atiqah binti Mohamed @ Mohamad Saim Majistret gred L48 (M) atiqah.mohamed@kehakiman.gov.my

Mahkamah  Majistret Sivil 1

1 Puan Aziana binti Azib Majistret gred L48 (Merangkap Ketua Pusat Kos) aziana@kehakiman.gov.my

Mahkamah Majistret Jawi  

1 Puan Umma Devi a/p Loganathan Timbalan Pendaftar gred L48 ummadevi@kehakiman.gov.my

2 Tuan Arif bin Mohamad Shariff Timbalan Pendaftar Gred L48 arifms@kehakiman.gov.my

3 Puan Nur Faizah binti Abdul Sani Timbalan Pendaftar gred L48 (M) faizahsani@kehakiman.gov.my

4 Puan Noor Farah Hazwani binti Osman Timbalan Pendaftar gred L48 (M) farahhazwani@kehakiman.gov.my

5 Puan Diannee Ningrad binti Nor Azahar Penolong Kanan Pendaftar L44 ( Merangkap Pegawai Pentadbiran MTPP ) diannee@kehakiman.gov.my

6 Tuan Lau Eric Penolong Kanan Pendaftar L44 ericlau@kehakiman.gov.my

7 Puan Chia Huey Ting Penolong Kanan Pendaftar L44 chia.ht@kehakiman.gov.my

8 Tuan Savinder Singh a/l Jugindar Singh Penolong Kanan Pendaftar L44 savindersingh@kehakiman.gov.my

MAHKAMAH MAJISTRET JAWI, SEBERANG PERAI SELATAN, PULAU PINANG 

MAHKAMAH TINGGI PULAU PINANG 

MAHKAMAH SESYEN / MAJISTRET  BUKIT MERTAJAM, SEBERANG PERAI TENGAH, PULAU PINANG  



BIL NAMA JAWATAN ALAMAT EMAIL

9 Tuan Mohd Shazmeer bin Zamhari Penolong Kanan Pendaftar L44 shazmeer@kehakiman.gov.my

10 Puan Chew Qi Wei Penolong Kanan Pendaftar L41 chewqiwei@kehakiman.gov.my

11 Puan Balqis binti Roslin Penolong Kanan Pendaftar L41 balqisroslin@kehakiman.gov.my

mailto:balqisroslin@kehakiman.gov.my

